Vol. XXVII

Año XXXI, 1953, Febrero

Número 296

BOLETIN ECLESIASTICO DE FILIPINAS

Bendecido por S.S. Pio XII

Organo Oficial Interdiocesano, mensual, editado por la Universidad de Santo Tomás, Manila, Islas Filipinas.

PARTE OFICIAL

Curia Romana

Dilecto Filio Nostro

Normanno Thomae Tit. Sanctorum Quatuor Coronatorum
S.R.E. Presbytero Cardinali GILROY
Archiepiscopo Sydneyensi

PIUS PP. XII

DILECTE FILI NOSTER,
SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Peculiari animi delectatione accepimus, universum Insularum Philippinarum Episcopatum concordi voluntate decrevisse ut, ineunte proximo anno, primum Concilium Plenarium concelebretur. Quae enim statuta sunt in Concilio Provinciali Manilensi, anno MCMVII ante Juris Canonici Codicis promulgationem habito, neque insigni Hierarchiae episcopali in illis insulis incremento amplius respondeant, neque omnino congruant cum novis conditionibus, quae illic exstant, postquam, recenti bello exacto, peramplum Philippinarum Insularum archipelagus Respublica sui juris factum est. Quapropter proximum Concilium Plenarium ad religiosam ac moralem vitam christiani populi renovandam magni ponderis maximaequa erit utilitatis. Quod sane momentum colligitur ex ipsius quoque argumentis, quae in sollemnibus coetibus erunt pertractannda: Christifiduum in primis fovenda religio rectique mores perficiendi sacrorum administratorum sanctitudo atque animarum cura in

dies provehenda, cathechetica institutio in singulis paroeciis in que publicis privatisque scholis incensiore studio peragenda, Curiae episcopalibus et officia administrationis diocesana aptiore ratione moderanda, taxae statutae occasione ministratio sacramentorum vel Sacramentalium ad normas canonicas reformatae, decor sacrarum aedium legumque liturgicarum observatio atque ecclesiasticarum vocationum opus alumnorumque Seminariorum educatio et institutio omni industria opeque accuranda, sacra quoque praedicatio et incrementa Actionis Catholicae sedulo promovenda. Denique diligenter perpendenda sunt, quod ad exsecutionem attinet, Statuta recenter a Sacra Congregatione Consistoriali approbata de annuis Episcoporum Conventibus, quos vocant Catholic Welfare Organization, decretum ejusdem Sacri Consilii, quo Vicariatus Castrensis in sollicitiorque Insulis Philippinis erigitur, et major sollicitiorque defensio fidei catholicae integritatis morumque catholicorum adversus conatus in dies crebiores dissidentium, qui Aglyipay nuncunpantur. Haec sunt profecto capita summa, quae Nos Praesulibus aliisque in Concilium conventuris excutienda proponimus. Quo itaque Congressioni isti episcoporum plenariae ad Codicis Juris Canonici praescriptum Nosmet Ipsi praeesse possimus, te, Dilecte Fili Noster, qui Romanae purpurae splendore nitens, perillustrem sedem Sydneymensem regis, Legatum Nostrum a Latere hisce Litteris eligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens personam, primum Concilium plenarium ex universo Insularum Philippinarum episcopatu nomine Nostro Nostraque auctoritate rite convoces ejusque sellemnibus coetibus praesideas. Interea omnium bonorum Largitorem instanti prece exoramus, ut mentes animosque eorum, qui in Manilensem civitatem convenient, superna luce gratiaque moderetur, piaque incepta ac studia ad felicem exitum perducat, Cujus quidem caelestis auxilii in auspiciu inque peculiaris Nostrae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster. Insularum Philippinarum Praesulibus eorumque gregibus permanter in Domino impertimus.